



## Valberedningens förslag

Inför Vårstämman i Sundsvall 22-23 april 2017

### Förbundsstyrelsen

Enligt förbundets stadgar ska förbundsstyrelsen bestå av en ordförande, sex ordinarie ledamöter samt tre suppleanter som samtliga väljs på Vårstämman. Ordförande och ledamöter väljs för en mandatperiod på vardera två (2) år, på ett sådant vis att hälften av ledamöterna väljs växelvis vartannat år. Suppleanter väljs för en mandatperiod på ett (1) år.

Inför årets Vårstämma går mandatperioden ut för ledamöterna Emelie Falck, Martin Lindor och Sandra Hammarstrand samt suppleanterna Daniel Ingemarsson Wik, Siw Burman och Anton Prang.

Ordförande Anna Edlund, ledamöterna Johan Tjäder, Lena Andersson och Adrian Munther har var för sig ett (1) års mandat kvar.

Förbundet står inför många stora nya utmaningar, både inom och utanför förbundet. För att kunna hantera detta har en försäkring om att olika relevanta kompetenser finns i styrelsen varit en utgångspunkt i Valberedningens arbete. Faktorer som kompetens, tidigare erfarenheter och intressen i sitt arbete har vägts in för att behålla en spridning och mångfald.

Valberedningen har i år provat ett nytt digitalt nomineringssystem vilket underlättar för förbundet att nominera. Detta gav bra utslag och genererade flera nomineringar vilket känns positivt. Dock kan det aldrig nog understrykas vikten av att fortsätta denna uppåtgående trend med fler nomineringar och kandidaturer till förbundsstyrelsen. Valberedningsarbetet är hela organisationens ansvar för att ge styrelsen en bra grund för att leda organisationen med gott resultat på.

**Med ovanstående bakgrund lämnar förbundets valberedning 2016/2017 följande förslag till Vårstämman 2017:**

**Valberednings förslag till ledamöter, tre stycken på en mandatperiod på två (2) år:**

Sandra Hammarstrand (omval)

Peter Tjernberg (nyval)

Daniel Ingemarsson Wik (nyval)

**Valberedningens förslag till suppleanter, tre (3) stycken på en mandatperiod på vardera ett (1) år:**

Elin Gripstrand (nyval)

Anton Prang (omval)

Vakant

Suppleanterna står i föreslagen tillträdesordning

**Valberedningens förslag till förbundsstyrelse som helhet 2017/2018**

**Förbundsordförande:** Anna Edlund (1 år kvar)

**Förbundsstyrelseledamöter:**

Sandra Persson (omval)

Daniel Ingemarsson Wik (nyval)

Peter Tjernberg (nyval)

Johan Tjäder (1 år kvar)

Lena Andersson (1 år kvar)

Adrian Munther (1 år kvar)

**Suppleanter till förbundsstyrelsen:**

Elin Gripstrand (nyval)

Anton Prang (omval)

Vakant

**Revisorer**

Kapitel 7 §1 i förbundets stadgar lyder: "Förbundets räkenskaper och förvaltning ska granskas av två av RUM-stämman valda revisorer. En av dessa revisorer ska vara auktoriserad eller godkänd revisor. För varje revisor ska en suppleant väljas. I stället för auktoriserad eller godkänd revisor och suppleant, kan ett registrerat revisionsbolag utses."

Valberedningen har funnit det befintliga revisionsbolagets arbete tillfredställande och ser därför inget behov av ändringar.

**Med ovanstående bakgrund lämnar förbundets valberedning följande förslag på revisorer samt revisorsuppleanter, på en mandatperiod på vardera ett (1) år:**

**Registerat revisionsbolag som agerar auktoriserad revisor med suppleant:**

PricewaterhouseCoopers (PwC) i Stockholm

**Förbundsrevisor:** Christina Bergehed-Bonnevier (omval)

**Suppleant för förbundsrevisorn:** Klaus-Dieter Flohr (omval)

Uppsala 26/3 2017

**Valberedningen 2016/2017**

Susanna Wärmegård, sammankallande

Björn Vallin, Anna Strandberg, Sandra Tegenmark, Johan Bergstrand